上海毓领温控技术有限公司     销售合同
采单号： 合同编号: HT20230524434

采购方： 深圳市屹林达工贸有限公司 （以下简称甲方）

地址： 广东省深圳市坪山区坪山街道六和社区宝山第二工业区77号5楼

供货方： 上海毓领温控技术有限公司 （以下简称乙方）

地址： 上海市 金山区 朱泾镇 中旺路 188号

一、经友好协商，依据中华人民共和国合同法及其上位法，双方就以下产品在上海签订
本销售合同。

产品型号 产品描述 含税单价 数量 交货期 合计

YF1204A 盒装风窗,外形204,开孔177,220VAC,风量105立方 51.20 40

三
周

之
内

2048.00

YF0204A(L)裸装滤窗,外形204,开孔尺177 11.90 40 476.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

空 空 0.00 0 0.00

小计 2524.00

运费 0.00% 0.00

合计：（含税含运费） 2524.00

总金额（人民币）：贰仟伍佰贰拾肆元整

二、付款方式：款到发货

三、责任：甲方需在合同规定的时间内履行合同规定的付款责任；乙方须按照合同要
求，按时保质保量交付产品和服务。

四、除非不可抗力，否则双方应完整履行本合同规定的责任和义务。如果发生纠纷，双
方应优先协商解决。

五、本合同一式两份，甲方和乙方各执一份，具有同样的法律效力。电子文件也具有同
样的法律效力。

甲方： 深圳市屹林达工贸有限公司 乙方： 上海毓领温控技术有限公司

联系人： 刘经理 联系人： 时倩文

电话： 0755 8523 2592 电话： 158 6131 9515

传真： __________ 传真： 021 5731 7888

电子邮箱：szyld8888@126.com 电子邮箱：qianwen.shi@y-cooling.com

开户银行：招商银行深圳分行龙岗支行 开户银行：建设银行上海朱泾支行

银行账号：755929551610701 银行账号：31050169390000000301

企业税号：914403003582609115K 企业税号：91310116MA1J95BP38

日期： 2023年05月24日 日期： 2023年05月24日

mailto:qianwen.shi@y-cooling.com